（別記様式１）                                         ＜施工実績及び現場専任技術者を求める場合＞
条件付一般競争入札参加資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　宮津市長　　井 上 正 嗣　　様
                                 eq \o\ad(住所,　　　　　　　　　)
                                商号又は名称
                                 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)                             印

  平成   年   月   日に入札公告のありました下記工事の条件付一般競争入札に参加する資格の確認について、別添資料を添えて申請します。
記
１  工事名

２  工事番号
３  工事場所
４  添付資料

   ○条件付一般競争入札参加資格確認資料等

1 同種工事の施工実績書（別記様式２）

2 配置予定技術者調書（別記様式３）

    連絡先  会社・部課名 ：

            氏       名 ：

            電       話 ：

 注）なお、入札参加資格確認通知書の返送に伴い、所定の料金切手を貼った封筒を本申請書と併せて提出

  してください。
（別記様式５）
設計図書等に関する質疑書
                                                         平成   年    月    日
   宮津市長  様
	 eq \o\ad(会社名,　　　　　　　　)

	連絡先：         TEL：                                FAX：

	 eq \o\ad(工事名,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(工事番号,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(工事場所,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(質問項目,　　　　　)
	確認申請書
	資格確認資料
	設計図書

	（いずれかに○を付けてください。）

	   質問事項

	（事  項）
	（事項の説明）

【注】１  質疑書の締切は、次のとおりです。

             ○確認申請書及び資格確認資料に関するもの…平成   年   月   日（  ）正午まで

             ○設計図書に関するもの…平成   年   月   日（  ）正午まで

          期限までに提出のない場合は、質疑がないものとして取扱います。

      ２  回答書は、FAX及び各発注室での閲覧により行います。

      ３  質疑書は、FAX（    －        ）で 発注担当室宛提出してください。

          郵送又は電子メールによるものは認めません。

      ４  質疑事項は、明瞭・簡潔に記載してください。

      ５  質疑事項のない場合は、提出する必要はありません。

      ６  入札･契約手続等の事務的な事項に関する質問については、各発注室の契約担当から口頭で

          個別にお答えします。

      ７  この質疑書以外での設計図書に関する質問については、受け付けません。また、質問内容に

          よっては回答しない場合があります。
 （別記様式１）                  ＜特定JV申請用／施工実績及び現場専任技術者を求める場合＞

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　宮津市長　　井 上 正 嗣　　様
                                共同企業体の名称

                                        住        所

                                代表者  商号又は名称
                                         eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)                         印

                                        住        所

                                構成員  商号又は名称
                                                eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)　　　　　　　　　  　  　印

  平成   年   月   日に入札公告のありました下記工事の条件付一般競争入札に参加する資格の確認について、別添資料を添えて申請します。
記

１   eq \o\ad(工事名,　　　　　　)

２  工事番号
３  工事場所
４  添付資料

   ○条件付一般競争入札参加資格確認資料等

     ①同種工事の施工実績書（別記様式２）

②配置予定技術者調書（別記様式３）

     ③特定建設工事共同企業体協定書の写し

     ④特定建設工事共同企業体委任状（正本）
    連絡先  会社・部課名 ：

            氏       名 ：

            電       話 ：

  注）なお、入札参加資格確認通知書の返送に伴い、所定の料金切手を貼った封筒を本申請書と併せて提出

     して下さい。

PAGE